Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08  ноября  2022 года                                                                                                                   № 174
д. Большой Двор
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Большедворское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения (актуализированная редакция на 2023 год) муниципального образования Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области до 2028 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации №86 от 09.07.2021 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области до 2028 года».
 Глава  администрации                                                                  _________________А.В.Аверин
Разослано: в дело